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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,518,733.27 158,900.00 2,504,850.622,663,750.62

1,755,696.00 156,500.00 1,750,000.00Sueldos Básicos 1,906,500.00

146,308.00 0.00 156,500.00Decimotercer Mes 156,500.00

141,797.00 0.00 144,926.00Decimocuarto Mes 144,926.00

80,437.00 0.00 84,126.59Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

84,126.59

192,000.00 0.00 192,000.00Dietas 192,000.00

102,495.27 2,400.00 79,305.27Jornales 81,705.27

100,000.00 0.00 97,992.76Beneficios 97,992.76

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,207,847.63 170,778.28 2,470,940.782,641,719.06

15,000.00 0.00 17,400.00Telefonía Celular 17,400.00

0.00 0.00 67,371.35Pasajes al Exterior 67,371.35

77,209.00 3,500.00 86,709.00Viáticos Nacionales 90,209.00

23,677.33 0.00 23,677.33Ceremonial y Protocolo 23,677.33

62,000.00 5,869.05 116,130.95Suministro de Energía 
Eléctrica

122,000.00

120,000.00 19,070.00 163,930.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

183,000.00

20,000.00 0.00 74,582.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

74,582.00

25,000.00 0.00 45,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

45,000.00

0.00 0.00 18,889.58Primas y Gastos de Seguro 18,889.58
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6,000.00 490.00 8,510.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

9,000.00

70,000.00 0.00 66,500.00Publicidad y Propaganda 66,500.00

15,000.00 0.00 15,000.00Tasas 15,000.00

30,000.00 0.00 110.42Gastos Judiciales 110.42

1,743,961.30 141,849.23 1,767,130.15Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,908,979.38

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 313,022.00 0.00 323,030.00323,030.00

20,000.00 0.00 0.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

0.00

9,022.00 0.00 25,830.00Prendas de Vestir 25,830.00

40,000.00 0.00 49,000.00Productos de Papel y Cartón 49,000.00

40,000.00 0.00 37,200.00Llantas y Cámaras de Aire 37,200.00

10,000.00 0.00 10,000.00Gasolina 10,000.00

154,000.00 0.00 181,000.00Diésel 181,000.00

20,000.00 0.00 0.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

0.00

20,000.00 0.00 20,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

20,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,662,036.60 0.00 7,475,298.477,475,298.47

0.00 0.00 36,300.00Equipos Varios de Oficina 36,300.00

1,812,036.60 0.00 2,412,036.60Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,412,036.60

0.00 0.00 123,200.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

123,200.00

1,850,000.00 0.00 4,903,761.87Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,903,761.87

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,284,443.50 402,971.86 8,792,324.019,195,295.87
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888,311.00 28,299.86 2,066,331.88Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,094,631.74

1,090,879.05 139,175.00 2,385,318.91Ayuda Social A Personas De 
Capital

2,524,493.91

4,013,163.45 235,497.00 4,048,583.22Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,284,080.22

292,090.00 0.00 292,090.00Subsidios a Empresas Privadas 
Financieras

292,090.00

14,986,083.00 732,650.14 21,566,443.88Total: 22,299,094.02
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